附件3

魏县房地产开发企业违法违规明细表

填报单位（加盖公章）                                                           2019年    月    日

	编号
	开发企业名称
	项目名称
	违法违规行为表现形式

（属于第 条）
	处理情况（个、家、万元）

	
	
	
	
	书面警示
	约谈负责人
	限期整改
	整改到位
	行政处罚
	处罚金额
	关停售楼部
	列入失信名 单
	公开

曝光

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


